
COPIA

COMUNE DI MIGLIANICO
Provincia di Chieti

Piazza Umberto I, 7
Tel. 0871 95111 - Fax 0871 950271
www.comune.miglianico.ch.it

Posta elettronica certificata: miglianico@pec.it

ORDINANZA
N. 50 DEL 08/09/2023

OGGETTO: ORDINANZA DI REGOLAZIONE DEL TRAFFICO STRADA LATERALE DI
COLLEGAMENTO VIA ZANNOLLI PER L'ESECUZIONE IN SICUREZZA DI LAVORI STRADALI

L'anno duemilaventitré addì otto del mese di settembre

IL COMANDANTE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Vista la comunicazione pervenuta dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico con la quale si porta a

conoscenza che in data 11 settembre 2023 dalle ore 07:00 è stato programmato un intervento di

manutenzione straordinaria della strada di collegamento Via Zannolli laterale Scuole;

Atteso che tali lavori comporteranno l’impegno dell’intera sede stradale con appositi mezzi lungo il

tratto interessato dal programma di intervento;

Ritenuto che per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse nonché per esigenze di carattere

tecnico, si rende necessario chiudere il tratto di strada interessato dai lavori per il giorno 11 settembre

2023 dalle ore 07:00 e sino a fine lavori ;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

C
O

M
U

N
E

 D
I M

IG
LI

A
N

IC
O

 -
 c

_f
19

6 
- 

1 
- 

00
08

26
9 

- 
U

sc
ita

 -
 0

9/
09

/2
02

3 
- 

12
:1

9

http://www.miglianico.gov.it


O R D I N A

Nel giorno 11 settembre 2023 dalle ore 07.00 fino a fine lavori la chiusura ( interdizione totale) del

tratto di Strada laterale di via Zannolli – lato Scuole -

• DIVIETO DI FERMATA

• DIVIETO DI SOSTA

• DIVIETO DI TRANSITO

L’ufficio Tecnico è incaricato della relativa segnaletica stradale ed al coordinamento e controllo in

ordine all’osservanza di tutte le vigenti disposizioni in materia di segnaletica di cantiere e di sicurezza

richieste dallo specifico intervento ai fini della pubblica incolumità

La Polizia Municipale è incaricata della verifica dell’osservanza della presente ordinanza.
Responsabile del Procedimento è il Comandante della PM Cap. dott. Lorenzo CESARONE.
Avverte che il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale
Regionale di Giustizia Amministrativa di Pescara entro il termine di sessanta giorni decorrenti
dall’ultimo giorno di pubblicazione ovvero dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza del
presente atto da parte dei destinatari ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.
Dalla Residenza Municipale lì, 08.09.2023

Il Comandante del Servizio di Polizia Locale
Cap. dott. Lorenzo Cesarone

C
O

M
U

N
E

 D
I M

IG
LI

A
N

IC
O

 -
 c

_f
19

6 
- 

1 
- 

00
08

26
9 

- 
U

sc
ita

 -
 0

9/
09

/2
02

3 
- 

12
:1

9



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
08/09/2023 al 23/09/2023
Lì 08/09/2023

[DescrizioneRuolo;MessoComunale]
CESARONE LORENZO

Copia conforme all'originale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
CESARONE LORENZO

C
O

M
U

N
E

 D
I M

IG
LI

A
N

IC
O

 -
 c

_f
19

6 
- 

1 
- 

00
08

26
9 

- 
U

sc
ita

 -
 0

9/
09

/2
02

3 
- 

12
:1

9


